Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 80 к-м

 «07» октября 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2019 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2019 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО «Монолит-Проект»                                                   0503010573 01.11.2019 08.11.2019 в

2.  ООО "Аквамаг" 0560023307 07.11.2019 13.11.2019 д

3.  ООО "Дагкоммстрой" 0560040020 21.11.2019 27.11.2019 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "СТК" 0721007228 11.11.2019 15.11.2019 д

2.  ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 18.11.2019 22.11.2019 в

3.  ООО Фирма "ЮГ-ТРАНС" 2322020781 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 18.11.2019 22.11.2019 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Северскаягазстрой» 2348030671 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО «Югстальмонтаж» 2311059307 18.11.2019 22.11.2019 д

3.  "Темрюкское управление

жилищно-коммунальным

хозяйством"

2352040305

25.11.2019

29.11.2019

д

4.  ООО «Компания Проект-

Строй»
2372007183

25.11.2019

29.11.2019

д

5.
ООО "Гарант Престиж" 2310049088

25.11.2019

29.11.2019

д

6.
ООО "Конструктив-Проект" 2311139182

25.11.2019

29.11.2019

д

ТО "КРАСНОДАР-1"

 ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 11.11.2019 15.11.2019 д

ТО "МОСКВА"

 ООО "Экспогаз" 7718259041 11.11.2019 15.11.2019 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО  "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 11.11.2019 15.11.2019 д

2.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 11.11.2019 15.11.2019 д

3.  ИП Бурляев Евгений

Николаевич
231205809864

18.11.2019 22.11.2019 д

4.  ООО "Нева-Технологии" 2312139851 18.11.2019 22.11.2019 д

5.  ООО "Проектно-

изыскательский центр"
2352047491

18.11.2019 22.11.2019 д

6.  ООО РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ 2312189482 25.11.2019 29.11.2019 д

7.  ООО «СпектрСвязьСтрой»                                               2315986310 25.11.2019 29.11.2019 д

8.  ООО «СВЯЗЬСТРОЙПРОЕКТ» 6164107900 25.11.2019 29.11.2019 д

9.  ООО "Энергосила" 2343018350 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. ООО "ШЕР" в Анапском

дополнительном офисе
2301038594

18.11.2019 22.11.2019 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ЮгРегионПроект" 2308186538 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО «СП Менеджмент»  2320243567 11.11.2019 15.11.2019 д

3.  ООО "Север Энерджи" 2318048304 01.11.2019 08.11.2019 д

4.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 01.11.2019 08.11.2019 д

5.  ООО "ОКБ Гостев" 2308173779 01.11.2019 08.11.2019 д

6.  АО "СК "Эпрон-8" 2317010308 01.11.2019 08.11.2019 д

7.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 01.11.2019 08.11.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1. ООО «Южный центр

современных технологий»
2311142474

18.11.2019 22.11.2019 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)